第２号様式（第７条関係）

旭市農業委員会の農地利用最適化推進委員応募届

　　年　　月　　日

旭市農業委員会会長　　様

私は、旭市農業委員会の農地利用最適化推進委員に応募したいので、次のとおり届け出

ます。

氏　名 旭　次郎 住　所 旭市イの 112 番地

職　業 農業 年　齢 45 歳 性　別 男

電話番号 62-1234 応募する区域 第　1　区

農業委員会の委員にも応募している場合は右欄に○を記入

経歴及び農業経営の状況

 昭和×年×月×日　就農

平成×年×月～平成××年×月　農家組合役員

平成×年×月～平成××年×月　農業協同組合理事

応募の理由

 農地利用の最適化を進め、地域農業の発展に貢献したい。

農業関係の経歴を記入してください。

応募の理由具体的に記入してください。

本人による応募用